
             

  

 CITY development 2023 
Kurz na Fakultě architektury ČVUT v Praze 

Chcete vědět, jak se připravuje ve městě velký projekt?  

Vyzkoušejte si proces nanečisto pod vedením lektorů na kurzu FA ČVUT. 

Kurz CITY development je určen zájemcům o problematiku z veřejného a soukromého sektoru, kteří se 

zajímají o plánování měst, o přípravu velkých projektů a kteří chtějí porozumět uvažování soukromých 

investorů a developerů. 

Kurz CITY development nabízí sérii přednášek a workshopů, které jsou soustředěny do pěti dnů během 

dvou týdnů: 

čt 5. 10. od 16:00 do 18:45 
pá 6. 10. od 8:30 do 18:00 
so 7. 10. od 8:30 do 17:15 
pá 20. 10. od 8:30 do 17:15 
so 21. 20. od 8:30 do 18:00 
 

Přednášky předních odborníků poskytnou vhled do realitního trhu, posluchači se seznámí s tím, jak 

projekty posuzují banky nebo co pro jejich uvedení na trh dělají realitní agenti. Zvláštní pozornost je 

věnována metodám vyjednávání mezi veřejným a soukromým sektorem. Při práci v kombinovaných 

týmech si posluchači vyzkouší různé role v procesu přípravy a realizace projektu. Každý tým sestavuje 

zadání projektu a provede jeho ekonomické posouzení. Při tom využívá konzultace odborníků na 

územní plánování, realitní trh, řízení projektů, financování a marketing. 

Kurz jen určen pracovníkům státní správy, samosprávy nebo projektovým manažerům juniorům.  

Přihlášky zašlete mailem do 15.9. 2023. Více informací na vyžádání na citydevelopment@email.cz. 
 
Studenti zdarma (omezený počet míst) 
Veřejný sektor 5 200,- Kč 
Soukromý sektor 9 800,- Kč 
 
 
Vít Řezáč, organizátor kurzu, FA ČVUT v Praze 
 
 
 
 
 

mailto:citydevelopment@email.cz


             

  
Lektoři a konzultanti: 

 

▪ Tomáš Ctibor, FA ČVUT v Praze, člen RICS a CRE, ředitel 4ct 

▪ Eduard Forejt, business development director PASSERINVEST Group 

▪ Jaromír Hainc, IPR Praha, ředitel sekce  

▪ Lenka Matějíčková, Grinity, ved. sekce udržitelnosti 

▪ Petr Merežko, bankéř 

▪ Petr Němec, projektový manažer 

▪ Jiří Plos, pedagog na FA ČVUT v Praze, vyučuje právo 

▪ Vít Řezáč, pedagog na FA ČVUT v Praze a projektový manažer 

▪ Martin Skalický, realitní expert 

▪ Janica Šipulová, Consequence, partner, urbanistka 

▪ Jiří Tencar, ředitel společnosti ECOTEN, pracovník UCEEB 

▪ Petr Urbánek, ředitel Pražské developerské společnosti 

▪ Petr Zeman, zastupitel hl.m. Prahy 

 

 


